Директору муниципального фонда

«Кингисеппский фонд поддержки

предпринимательства» А.В. Меркушевой

от__________________________________
(субъект МСП/самозанятый)

(ФИО)

ИНН________________________________

Фактический адрес ___________________

____________________________________

Телефон_____________________________

Эл.почта____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в ярмарке, приуроченной к празднованию Дня Великой Победы

 9 мая 2024 г.

Прошу предоставить место на ярмарке, которая будет проходить 9

мая 2024 года, по адресу: г. Кингисепп, ул. Октябрьская с 13.00 до ______

часов, для ________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Запрашиваемая площадь _____ кв. м

Размещение ____________________ размер ______________ м.
(палатка/стол/лоток)

Согласен на обработку персональных данных.

С условиями участия ознакомлен и согласен.

«____»_____________________2024 г.           ____________________________